
Parduodamos patalpos Panevėžys, Panevėžio m., Savanorių
a.,

KAINA:

37 500 €
NT EKSPERTAS
Giedrius Š.
+370-659-44222
sakenas@gmail.com

APRAŠYMAS

Parduodamos administracinės patalpos Panevėžyje, strategiškai patogioje miesto centro
vietoje, adresu Savanorių a. 12. Šios patalpos yra antrame aukšte iš trijų, o bendras jų plotas
sudaro 31,78 kv. m. Patalpose yra dvi atskiros erdvės, kurios suteikia galimybę jas pritaikyti
pagal Jūsų verslo poreikius. Be to, jos turi du atskirus įėjimus, kas padidina funkcionalumą ir
patogumą. Šios patalpos yra visiškai įrengtos ir parduodamos su baldais, todėl Jums nereikės
investuoti papildomų lėšų jų įrengimui. Patalpose taip pat įrengta moderni apsaugos sistema,
užtikrinanti saugumą ir ramybę dirbant. Langai orientuoti į šiaurinę pusę, kas leidžia mėgautis
natūralia šviesa visą dieną. Aplink patalpas yra daugybė komercinių objektų, o netoliese
atsinaujinusi Panevėžio autobusų stotis garantuoja puikų susisiekimą su kitomis miesto dalimis.
Judri vieta idealiai tinka verslui, nes čia visada yra žmonių srautas, kas gali prisidėti prie Jūsų
veiklos sėkmės.
Strategiškai patogi vieta miesto centre
Dvi atskiros erdvės ir du įėjimai
Įrengtos patalpos, parduodamos su baldais
Dėl papildomos informacijos ir galimybės apžiūrėti šias patalpas, prašome skambinti telefonu
+370 659 44222 arba rašyti el. paštu sakenas@gmail.com.

INFORMACIJA
Kodas: GIE147
Savivaldybė: Panevėžys
Gyvenvietė: Panevėžio m.
Mikrorajonas: Centras

Gatvė: Savanorių a.
Patalpų numeris: 12
Plotas: 31,78 m2

Aukštas: 2

Aukštų pastate: 3
Pastatymo metai: 1937
Paskirtis: Administracinė,
Paslaugų
Šildymas: Centrinis

YPATYBĖS
 Įėjimas iš gatvės
 Elektra

 Asfaltuotas privažiavimas
 Internetas

 Su baldais
 Signalizacija


